
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЕРШИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
от 29.01.2026 № 54 
         с. Ершичи 

   Смоленской области 
 

 

Об установлении тарифа на услуги  

бани для населения на территории  

муниципального образования  

«Ершичский муниципальный  

округ» Смоленской области 
 

 

 

          В соответствии со статьей 41 Устава муниципального образования 

«Ершичский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация 

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской 

области   п о с т а н о в л я е т: 

 

        1. Установить тариф на услуги бани для населения на территории 

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской 

области согласно приложению к настоящему постановлению.              

       2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации муниципального образования «Ершичский муниципальный округ»  

Смоленской  области  в  информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» и 

опубликованию в газете «Ершичские вести». 

       3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2026 года. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Ершичский муниципальный округ»  

Смоленской   области                                                                                       М.В. Пядин 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1экз: - в дело 

исп. М.С.Филимонова 

тел. 2-15-44 

«_____» ___________ 2026 г. 

Разослать: прокуратура – 1, отдел экономики, 

управления муниципальным имуществом и 

сельского хозяйства - 1, руководитель 

Аппарата Администрации – 1,                               

МУП «Коммунальщик» - 1 
 

 

 

             Визы:    

                           

                          Н.А. Петрова _________________«____» ______________  2026 г. 

 

                          Е.В. Телюкова ______________ «____» ________________  2026 г. 
 

                       



 

                                  

Приложение к  постановлению 

Администрации муниципального 

образования  «Ершичский 

муниципальный округ» 

Смоленской области 

от 29.01.2026 № 54 

                                                       

 

 

 

Тариф на услуги бани, расположенной в с. Ворга, с. Ершичи  

Ершичского муниципального округа Смоленской области для 

населения 

 

№ 

п/п 

Виды услуг Цена за помывку 1 человека 

(руб.) 

1 Помывка 1 посетителя 125-00 

 


